MEJIA MEJITRANS S.A., se constituyó mediante escritura pública del día 04 del mes de Octubre 

del año 2013, otorgada ante la Notaría Sexta de Cantón Ambato, Dr. César Rosas Nogales; y 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil del día 18 del mes de Noviembre del año 2013, 

bajo el número trescientos cinco (305) 

Atentamente, 

PRESIDENTE 

Ambato, 25 Mayo del 2017 

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS INTERNACINAL 

DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA JAIME MEJIA MEJITRANS S.A. 

NÚMERO DE REPERTORIO: 4487 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: